PORTARIA N.º 17.2003

“DESIGNA MEMBROS DE COMISSÃO PARA AVALIAR BENS
PATRIMONIAIS DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE NOVA RA MADA
DESTINADOS A LEILÃO PÚBLICO”.

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município, DESIGNA os Senhores: ELTON REHFELD
(empresário); CLÁUDIO RUBERT (mecânico); SIGFRIT APPEL (mecânico) e
MÁQUINAS & PEÇAS JOSÉ MENEGON LTDA , membros de comissão para avaliar
os bens patrimoniais do Município de Nova Ramada descritos a seguir, destinados ao
leilão público:

I – Camioneta modelo Kombi Carat motor UG363768, a gasolina, 56 HP, 1600cm³ de
cilindrada, chassi 98WZZZ237VP045508, ano de fabricação 1997, modelo 1998, cor
branco geada, cód.veiculo 2606 e cód.Renavam 2033034, equipada com toca-fitas,
placas IGX 8296 – Registro Patrimônio n? 01440, lotado na Secretaria Municipal de
Educação, Cultura, Desporto e Turismo.

II – Retroescavadeira 580H marca Case modelo 6974680 cor amarelo ano 1987 –
Registro Patrimonial n? 00004, lotado na Secretaria Municipal de Obras e Viação.

III – Ambulância tipo Furgão marca GM, Space Van, cor branco nórdico, ano e modelo
98, 4 cil., 80CV, motor a gasolina n? AB28763 Renavam n? 220503, chassi
8A1T31C1ZVS004777, placas IHO 1644;

IV – Opala Comodoro SL/E ano e modelo 1990, 082 CV a gasolina, cor cinza, chassi
9BGVP69ELLB114372, placa IEY 7173, potência 004P, cilindros 082 CV, marca GM
– Registro Patrimonial n? 01015, lotado na Secretaria Municipal de Saúde

V – Carcaça de Kombi – Registro Patrimonial n° 00009, lotado na Secretaria Municipal
de Obras e Viação.

VI – Corsa Wind com 2 portas, marcas GM, cor branca Mahler, 60 HP, 4 cil., com rádio
toca-fitas, ano e modelo 1998, a gasolina, motor n? BS 0088400 placas IHC 8791,
chassi 9BGSCO8ZWWB612700– Registro Patrimonial n° 00009, lotado na Secretaria
Municipal da Fazenda.

VII – Camioneta Chevrolet D-10, Pick-Up, ano 1981, motor a diesel, chassi
BC244PMA32979, cor verde, placa IHB 5751 c/ 2 portas – Registro Patrimonial n?
01016, lotado na Secretaria Municipal de Obras e Viação.

VIII – Kombi ano/modelo 1988, placas IIT 5041 – Registro Patrimonial n? 01752,
lotado na Secretaria Municipal de Obras e Viação.

IX – Caçamba basculante – Registro Patrimonial n? 03830, lotado na Secretaria
Municipal de Obras e Viação.

X – Máquina copiadora marca Xerox 5416 – Registro Patrimonial n° 01408, lotado na
Secretaria Municipal de Administração e Planejamento.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 06 de Março de 2003.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Adriana C. Mäger

Sec.Mun.de Adm. E Planejamento